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„Małopolski Tele-Anioł" to projekt realizowany przez Województwo
Małopolskie w partnerstwie z Caritas Diecezji Kieleckiej
i Stowarzyszeniem Europejski Instytut Rozwoju Regionalnego,
adresowany do 10 000 mieszkańców Małopolski – osób starszych,
chorych i niepełnosprawnych, które wymagają opieki lub wsparcia w
związku z niemożnością samodzielnego wykonywania podstawowych
czynności dnia codziennego. 

Zastosowane w projekcie „Małopolski Tele-Anioł" rozwiązania
techniczne pozwalają na szybkie wezwanie pomocy w każdych
okolicznościach - niezależnie od tego czy potrzebna jest pomoc
medyczna, zagrożone jest bezpieczeństwo czy po prostu potrzebne
jest wsparcie. 

W Małopolsce powstało , z którego usług korzystaCentrum Teleopieki
już ponad 3 tysiące osób niesamodzielnych, co stanowi rekordową

ilość odbiorców teleopieki w skali naszego kraju. Otrzymują oni bezpłatne opaski bezpieczeństwa z kartą
SIM. które posiadają przycisk SOS - wystarczy go nacisnąć, żeby w szybki sposób skontaktować się
ratownikiem medycznym, który po odebraniu zgłoszenia oceni stopień zagrożenia i udzieli odpowiedniej
pomocy lub wsparcia, łącznie z wezwaniem pogotowia ratunkowego. Ratownicy medyczni zatrudnieni w
centrum dostępni są 24 godziny, 7 dni w tygodniu Do Centrum Teleopieki uczestnicy projektu mogą
także zadzwonić by uzyskać pomoc w codziennych sprawach lub po prostu, aby porozmawiać. 
W ramach projektu nasi podopieczni mają możliwość skorzystania dodatkowo ze specjalnych usług
opiekuńczych, które są świadczone w ich domu - zarówno przez fachowców, jak i w ramach pomocy
sąsiedzkiej - poczynając od zabiegów higienicznych, a kończąc na pomocy w załatwieniu urzędowych
czynności. 

 to także możliwość niesienia pomocy mieszkającym w pobliżu seniorom, osobomMałopolski Tele-Anioł
niesamodzielnym i niepełnosprawnym. W ramach projektu poszukujemy opiekunów i sąsiadów z terenu
całego województwa małopolskiego, którzy chcą poświęcić swój czas i pomóc osobom niesamodzielnym
w codziennych czynnościach. Osoby zainteresowane współpraca, dzięki bezpłatnemu szkoleniu mogą
uzyskać nowe kwalifikacje zawodowe oraz znaleźć zatrudnienie w ramach projektu. 

 Trwa rekrutacja do projektu!
 
Zapraszam do zapoznania się z informacjami o projekcie na stronie  oraz www.malopolska.pl/teleaniol
kontaktu z naszym biurem projektu pod nr 12 61 60 611.

/documents/1842470/8424083/Plakat%20projektu%20pn.%20Ma%C5%82opolski%20Tele-Anio%C5%82/e0e03dc5-2975-43bd-8bd8-bb1f9e55cba6
http://www.malopolska.pl/teleaniol

	Małopolski Tele-Anioł

